2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

«Муниципальный вестник»
№ 17 от 13.05.2024
Периодическое печатное издание

рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.052024г.

           №   217

Об окончании отопительного периода 2023/2024 года

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. №354, в связи с устойчивостью положительных среднесуточных температур наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций завершить отопительный период 2023/2024 года с 14.05.2024 года.

2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области Сафроновой М.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колывань Колыванского района Новосибирской области https://admkolyvan.nso.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ и благоустройству А.А. Токареву

Глава рабочего поселка Колывань

      Н.Б. Сурдина

СОДЕРЖАНИЕ:

1. Постановление № 217 от 13.05.02024 года «Об окончании отопительного периода 2023/2024 года».
	Учредитель: Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области. 633160

НСО р.п. Колывань ул. Советская, 43а

www.admkolyvan.ru
	Распространяется на некоммерческой основе

(бесплатно)
	Редакционный Совет:

Качура В.В. Лелоюр Н.З., Бахтина А.В., Морозова Л.Ф., Долгих Н.Ю.

	Отпечатано: в Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	Тираж: 10 экземпляров
	Номер согласован 13.05.2024 г

«Муниципальный вестник» №17 от 13.05.2024г

«Муниципальный вестник» №17 от 13.05.2024.2024г